
 
Uchwała Nr 150/14

Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie wyboru Wicemarszałka

Na  podstawie  art.  32  ust.  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) –
uchwala się, co następuje:

§ 1.

W głosowaniu tajnym Wicemarszałkiem wybrany został Pan Wiesław Raboszuk.

§ 2.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

 
 

     



Uzasadnienie

W dniu 19 maja 2014 roku podjęto uchwałę Nr 149/14 w sprawie przyjęcia

rezygnacji  Krzysztofa  Strzałkowskiego  z  funkcji  Wicemarszałka. W  związku  z

koniecznością uzupełnienia składu Zarządu Województwa Mazowieckiego o funkcję

Wicemarszałka  zachodzi  konieczność  przeprowadzenia  wyborów  i  podjęcia

powyższej uchwały.

W dniu 19 maja 2014 roku Marszałek Województwa Mazowieckiego wystąpił z

wnioskiem o wybór Pana Wiesława Raboszuka na Wicemarszałka.

 


